
SBĚR KARET 



AKTIVITA VHODNÁ PRO VŠECHNY HRAVÉ LIDI VŠECH 
VĚKOVÝCH KATEGORIÍ 

HRAJE SE VE SKUPINÁCH, 
NEJLÉPE O 6-10 ČLENECH 



 KE HŘE 
POTŘEBUJEME: 

• DOSTATEČNÝ 
PROSTOR, UVNITŘ 
NEBO VENKU 

• 16 KARET S ČÍSLY OD 
1 DO 16 – TOLIK SAD, 
KOLIK BUDE SKUPIN 

• DOBROU NÁLADU 
• BYSTRÝ ÚSUDEK 



• HRA SE TROCHU PODOBÁ PEXESU 

• ÚKOLEM HRÁČŮ JE SEBRAT POSTUPNĚ VŠECHNY KARTY 

• SBÍRAT JE VŠAK MOHOU JEN POSTUPNĚ  SESTAVUJÍ 
POSTUPKU 

• KE KARTÁM VYBÍHÁ VŽDY JEDEN HRÁČ ZE SKUPINY 



• HRÁČ MŮŽE OTOČIT JEN 
JEDNU KARTU 



• POKUD OTOČÍ KARTU S ČÍSLEM, KTERÉ POTŘEBUJE,          
VEZME SI KARTU A VRACÍ SE KE SVÉMU TÝMU 

• V OPAČNÉM PŘÍPADĚ POLOŽÍ KARTU NA MÍSTO A VRACÍ SE      
S PRÁZDNOU 



• TÝMY RYCHLE ZJISTÍ, ŽE JE NUTNÉ SI VZÁJEMNĚ 
RADIT 

• KAŽDÝ TÝM VYMÝŠLÍ SVOU VLASTNÍ STRATEGII BOJE 

• NEVYHRÁVÁ TOTIŽ RYCHLOST, ALE CHYTRÝ NÁPAD 



• VÍTĚZÍ TEN TÝM, KTERÝ JAKO PRVNÍ DOKÁŽE SEBRAT 
VŠECHNY KARTY 



 CO BYLO CÍLEM AKTIVITY: 
• BLÍŽE SE POZNAT 
• NAUČIT SE KOMUNIKOVAT 
• NAUČIT SE SPOLUPRACOVAT 
• NAUČIT SE VYTVÁŘET STRATEGIE 

HRY 



ZDROJE: 

www.podhoubi.cz 


